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Vágányzári információ
Track reconstruction information

724-3/2025/SZESZA

Részletes vágányzári menetrend:
Detailed timetable during the change:

vonal / line: 87avonal / line: 85vonal / line: 80a 

724-2/2025/SZESZA

Érvényesség:
A vágányzár időtartama
- alap esetben sárga háttér kiemeléssel.
- éjszakai vágányzár esetében fekete háttér kiemeléseel
- opcionálisan nap és hold piktogramokkal
- több ütem esetén az érvényesség sáv ismételhető

[Vágányzár érvényessége]
[Vágányzár érv. angolul]

[Vágányzár érvényessége]
[Vágányzár érv. angolul]

[Vágányzár érvényessége magyarul]
[Vágányzár érvényessége angolul]

[Vágányzár érvényessége magyarul]
[Vágányzár érvényessége angolul]

[Vágányzár érvényessége magyarul]
[Vágányzár érvényessége angolul]

Vonattípusok:
Logója  Megnevezése (szövegben)

Viszonylatjelzések:
Jelzése                Megnevezése (szövegben)

Vonatnevek:
A vonatnevek írásmódja VERZÁL
(AGRIA, TOKAJ, SZAMOS, METROPOLITAN)

Kötelező elemek:
- A kisbetűs szöveg változatlan tartalmú, a helye alul, bal oldalt fix.
- A jobb alsó sarokban helyezzük el a vágányzár által érintett vasútvonal QR kódját és a tájékoztató iktatószámát, azon belül a tájékozató sorszámát kötőjellel elválasztva.
- Több vonalra készített azonos tartalmú tájékoztató esetében több QR kód és iktatószám is elhelyezhető, ekkor az iktatószámok a vonalszámokhoz igazítva legyenek, azokkal legyenek megfeleltethetők.

url:
https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/vaganyzar?field_line_lock_relation_value=100
 - az url végén lévő szám a vasútvonal száma (100, 87a, stb...)

Vonatszámok:
Konkrét vonat(ok)ról szóló információ esetében a vonatszámot is írjuk ki.

okok:
- pályakarbantartási munkák
- pályafelújítási munkák
vonatpótlás esetében ide írható:
... X és Y állomások között vonatpótló autóbuszok közlekednek.
Train replacement buses operate between Y and Y stations.

406 CORONA
Braşov ► Debrecen  ► Szolnok ► Budapest-Keleti
A vonat Budapest-Keletibe 5 perccel később 10:00-kor 
érkezik.
The train arrives at Budapest-Keleti at 10:00, 5 minutes later. 

Konkrét vonatra vonatkozó információ:
vonattípus vonatszám, vonatnév (ha van)

vonat útvonala

változás szövegezése

9430, 9444 
Győr ► Hegyeshalom ► Wien [Bécs]
A vonatok 10 perccel korábban közlekednek, Győrből 5:36-kor és 13:36-kor
indulnak. 
Bruck a. d. Leitha [Királyhida] állomáson vonatpótló autóbuszra kell átszállni.
The trains run 10 minutes earlier, depart from Győr at 5:36 and 13:36.
Change to replacement buses at Bruck a. d. Leitha.

A Budapest-Nyugati pályaudvarról 08:00 és 16:00 között induló Z50-es jelzésű
zónázó vonatok 10 perccel korábban, óra :50-kor indulnak és S50-es
személyvonatként közlekedve minden állomáson és megállóhelyen megállnak.

Budapest-Nyugati ◄► Monor ◄► CeglédS50

A Budapest-Nyugati pályaudvarról 07:35 és 16:35 között
és a Monorról 08:06 és 17:06 között induló S50-es jelzésű
személyvonatok nem közlekednek.

A Ceglédről 07:48 és 15:48 között induló Z50-es jelzésű zónázó vonatok S50-es
személyvonatként közlekedve minden állomáson és megállóhelyen megállnak.

Viszonylatokra vonatkozó információ, vonattípusonként:

The Z50 semi-express trains from Budapest-Nyugati between 08:00 and 16:00 depart 10 minutes
earlier, at :50 each hour and run as S50 local trains, serving all stations.

The S50 local trains departing from Budapest-Nyugati between 07:35 és 16:35, and
the S50 local trains departing from Monor between 08:06 and 17:06 are cancelled.

The Z50 semi-express trains from Cegléd between 07:48 and 15:48  run as S50 local trains, 
serving all stations.

A szövegméret szükség esetén csökkenthető. Minimális betűméret: 12pt.

A Budapest-Kelenföldön végzett munkálatok idején a késő esti és 
éjszakai S10-es vonatok módosított menetrend szerint közlekednek.
S10 trains run on a modified schedule in the late evening and at night.

S10 Budapest-Déli ◄► Győr

Budapest-Déli
Budapest-Kelenföld
Budaörs
Törökbálint
Biatorbágy
Herceghalom
Bicske alsó
Bicske
Szár
 Szárliget
 Alsógalla
Tatabánya
 Vértesszőlős
 Tóvároskert
 Tata
 Almásfüzitő
 Almásfüzitő felső
 Szőny
Komárom
 Ács
Nagyszentjános
 Győrszentiván
 Győr-Gyárváros
 Győr

0:25
0:37
0:42
0:46
0:51
0:57
1:02
1:05
1:09
1:15
1:21
1:27
1:30
1:33
1:36
1:45
1:50
1:53
1:59

3:00
3:07
3:12
3:16
3:21
3:27
3:32
3:35
3:39
3:45
3:51
3:57
4:00
4:03
4:06
4:15
4:20
4:23
4:29
4:35
4:42
4:49
4:55
5:00

23:25
23:32
23:37
23:41
23:46
23:52
23:57
0:00
0:04
0:10
0:16
0:22
0:25
0:28
0:31
0:40
0:45
0:48
0:54
1:00
1:07
1:14
1:20
1:25

Győr
Győr-Gyárváros
Győrszentiván
Nagyszentjános
Ács
Komárom
Szőny
Almásfüzitő felső
Almásfüzitő
Tata
Tóvároskert
Vértesszőlős
Tatabánya
Alsógalla
Szárliget
Szár
Bicske
Bicske alsó
Herceghalom
Biatorbágy
Törökbálint
Budaörs
Budapest-Kelenföld
Budapest-Déli

3:30
3:33
3:38
3:45
3:53
4:00
4:05
4:08
4:15
4:23
4:27
4:30
4:35
4:38
4:44
4:48
4:54
4:57
5:03
5:09
5:13
5:18
5:27
5:34

21:38
21:41
21:46
21:52
21:59
22:06
22:10
22:13
22:21
22:29
22:33
22:36
22:41
22:44
22:51
22:56
23:02
23:04
23:10
23:16
23:20
23:25
23:37
23:44

22:38
22:41
22:46
22:52
22:59
23:06
23:10
23:13
23:21
23:29
23:33
23:36
23:41
23:44
23:51
23:56
0:02
0:04
0:10
0:16
0:20
0:25
0:37
0:44

A vasútvonal részletes vágányzári menetrendje megtalálható az állomási pénztáraknál, ügyfélszolgálatoknál, illetve elérhető 
a MÁVDIREKT +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámán és a www.mavcsoport.hu/vaganyzar oldalon. 
A vágányzár időtartamán kívül érvényes menetrend elérhető a www.mavcsoport.hu/menetrend oldalon. 
A hirdetményen nem szereplő vonatok menetrendje a vágányzár ideje alatt nem változik.
Detailed timetable of the railway line is available at station ticket offices, customer services and by calling MÁVDIREKT on +36 (1) 3 49 49 49, or 
visiting www.mavcsoport.hu/vaganyzar website. The timetable for the period outside the reconstruction works is available at 
www.mavcsoport.hu/menetrend website. Timetable for trains not shown in the notice is not be changed during the period of the reconstruction works.

2025. március 7-étől március 9-éig (éjszakánként)
From March 7, 2025 (Friday evening) until March 9 (Sunday midnight)

Részletes vágányzári 
menetrend:

Detailed timetable during 
the change:

Menetrend / Timetable Menetrend / Timetable

5GMÁV

Részletes
vágányzári
menetrend:
Detailed
timetable during
the change:

vonal / line: 1
642-1/2025/SZESZA



Vágányzári információ 1-es
vonal
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Az okozott kényelmetlenségért szíves elnézésüket kérjük!  

1 Budapest-Déli — Győr
Érvényes: 2025. III. 7 — 9-ig.

km MÁV Személyszállítási Zrt.
4810
ő

ã
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ő
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ő
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Kiindulási állomás

Végállomás

0
4

10

14
22
29
37
39
46
51
59
64

67
71
74
83

86
89
94

103
113
123
129
131

Budapest-Déli 30a, 40a..................
Budapest-Kelenföld ........ ó
Budapest-Kelenföld .........................
Budaörs ..............................................ó
Budaörs ..............................................
Törökbálint .........................................
Biatorbágy ..........................................
Herceghalom ......................................
Bicske alsó .........................................
Bicske ................................................
Szár ....................................................
Szárliget .............................................
Alsógalla ............................................
Tatabánya 12....................................ó
Tatabánya .........................................
Vértesszőlős ......................................
Tóvároskert ........................................
Tata ....................................................
Almásfüzitő .......................................ó
Almásfüzitő 4.................................
Almásfüzitő felső ...........................
Szőny ............................................
Komárom .....................................
Ács .....................................................
Nagyszentjános .................................
Győrszentiván ....................................
Győr-Gyárváros 10, 11..................
Győr 8.................................. ó

ĉ 0 25
ĉ 0 31
ĉ 0 37
ĉ 0 41
ĉ 0 42
ĉ 0 46
ĉ 0 51
ĉ 0 57
ĉ 1 02
ĉ 1 05
ĉ 1 09
ĉ 1 15
ĉ 1 21
ĉ 1 26
ĉ 1 27
ĉ 1 30
ĉ 1 33
ĉ 1 36
ĉ 1 44
ĉ 1 45
ĉ 1 50
ĉ 1 53
ĉ 1 59

ó
...
...
...
...

ĉ 3 00
ĉ 3 06
ĉ 3 07
ĉ 3 11
ĉ 3 12
ĉ 3 16
ĉ 3 21
ĉ 3 27
ĉ 3 32
ĉ 3 35
ĉ 3 39
ĉ 3 45
ĉ 3 51
ĉ 3 56
ĉ 3 57
ĉ 4 00
ĉ 4 03
ĉ 4 06
ĉ 4 14
ĉ 4 15
ĉ 4 20
ĉ 4 23
ĉ 4 29
ĉ 4 35
ĉ 4 42
ĉ 4 49
ĉ 4 55
ĉ 5 00

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

ĉ 23 25
ĉ 23 31
ĉ 23 32
ĉ 23 36
ĉ 23 37
ĉ 23 41
ĉ 23 46
ĉ 23 52
ĉ 23 57
ĉ 0 00
ĉ 0 04
ĉ 0 10
ĉ 0 16
ĉ 0 21
ĉ 0 22
ĉ 0 25
ĉ 0 28
ĉ 0 31
ĉ 0 39
ĉ 0 40
ĉ 0 45
ĉ 0 48
ĉ 0 54
ĉ 1 00
ĉ 1 07
ĉ 1 14
ĉ 1 20
ĉ 1 25

{ Közlekedik: III.8 - 9-ig naponta.
| Közlekedik: III.7/8 - 8/9-ig naponta.

1 Győr — Budapest-Déli
Érvényes: 2025. III. 7 — 9-ig.

km MÁV Személyszállítási Zrt.
4909
ő
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Kiindulási állomás

Végállomás

0
2
8

18
28
37

42
45
48

57
60
64
67

72
80
85
92
94

102
109
117
121
127

131

Győr 8 10, 11..................................
Győr-Gyárváros ..................
Győrszentiván ....................................
Nagyszentjános .................................
Ács .....................................................
Komárom 5.......................................ó
Komárom ..........................................
Szőny .................................................
Almásfüzitő felső ................................
Almásfüzitő .......................................ó
Almásfüzitő .......................................
Tata ....................................................
Tóvároskert ........................................
Vértesszőlős ......................................
Tatabánya 12....................................ó
Tatabánya .........................................
Alsógalla ............................................
Szárliget .............................................
Szár ....................................................
Bicske ................................................
Bicske alsó .........................................
Herceghalom ......................................
Biatorbágy ..........................................
Törökbálint .........................................
Budaörs ..............................................
Budapest-Kelenföld .........................ó
Budapest-Kelenföld ........
Budapest-Déli 30a, 40a.................. ó

ĉ 3 30
ĉ 3 33
ĉ 3 38
ĉ 3 45
ĉ 3 53
ĉ 3 59
ĉ 4 00
ĉ 4 05
ĉ 4 08
ĉ 4 12
ĉ 4 15
ĉ 4 23
ĉ 4 27
ĉ 4 30
ĉ 4 34
ĉ 4 35
ĉ 4 38
ĉ 4 44
ĉ 4 48
ĉ 4 54
ĉ 4 57
ĉ 5 03
ĉ 5 09
ĉ 5 13
ĉ 5 18
ĉ 5 25
ĉ 5 27
ĉ 5 34
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ĉ 21 38
ĉ 21 41
ĉ 21 46
ĉ 21 52
ĉ 21 59
ĉ 22 05
ĉ 22 06
ĉ 22 10
ĉ 22 13
ĉ 22 17
ĉ 22 21
ĉ 22 29
ĉ 22 33
ĉ 22 36
ĉ 22 40
ĉ 22 41
ĉ 22 44
ĉ 22 51
ĉ 22 56
ĉ 23 02
ĉ 23 04
ĉ 23 10
ĉ 23 16
ĉ 23 20
ĉ 23 25
ĉ 23 32
ĉ 23 37
ĉ 23 44

ĉ 22 38
ĉ 22 41
ĉ 22 46
ĉ 22 52
ĉ 22 59
ĉ 23 05
ĉ 23 06
ĉ 23 10
ĉ 23 13
ĉ 23 17
ĉ 23 21
ĉ 23 29
ĉ 23 33
ĉ 23 36
ĉ 23 40
ĉ 23 41
ĉ 23 44
ĉ 23 51
ĉ 23 56
ĉ 0 02
ĉ 0 04
ĉ 0 10
ĉ 0 16
ĉ 0 20
ĉ 0 25
ĉ 0 32
ĉ 0 37
ĉ 0 44

{ Közlekedik: III.8 - 9-ig naponta.
| Közlekedik: III.7 - 8-ig naponta.
} Közlekedik: III.7/8 - 8/9-ig naponta.




